令和２年６月１日

大会関係者各位

上越ソフトバレーボール連盟

会長 高橋 守夫

㈱モルテン協賛上越ソフトバレーボール大会中止等のお知らせ

日頃より当連盟の運営にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

７月１９日（日）に開催予定の「第１６回㈱モルテン協賛上越ソフトバレーボー

ル大会」は「中止」といたします。

連日の報道等からご存じのとおり、新型コロナウィルス感染拡大による緊急

事態宣言は解除されましたが、行動制限、自粛要請の継続、施設利用の休止状況

が続いており、すべての皆様の健康や安全を最優先とすること、また、新潟県バ

レーボール協会の通達による７月末までの各大会等の中止を既に決定している

ことを鑑み、当連盟においても同様の対応とすることをご理解願います。

なお、今後の予定につきましては、活動再開に向けたガイドラインを遵守し、

地域情勢の変化等を勘案しながら、あらためて大会や行事等のご案内を発信、発

送いたしますと共に、開催に向けた準備は行っていくものとし、開催日１～２ヶ

月前までには開催可否判断を検討しつつ、都度、ご連絡させていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。

以 上

  【本件に関するお問い合わせ先】

上越ソフトバレーボール連盟

理事長 保坂 こずえ

（電話番号） ０９０-３２２８-４２８８

（Ｅメール） svb_joetsu@yahoo.co.jp

※Ｅメールによるお問い合わせの場合は、返信に時

間を要する場合がありますのでご了承ください。

mailto:svb_joetsu@yahoo.co.jp